
 

UCHWAŁA NR XLVII/442/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/376/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje  się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

              

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Aldona Koczur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1674



w złotych

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 685 409,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 400 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

400 000,00

Remont dworca PKP w Ozimku 0,00

Remont dworca PKP w Ozimku - RFIL 1 400 000,00

Administracja publiczna 11 200 726,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 533 684,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

500 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej oraz montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy i Miasta w Ozimku
0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej oraz montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy i Miasta w Ozimku - RFIL 1
400 000,00

400 000,00 400 000,00

-400 000,00 0,00

75023 0,00 8 533 684,00

M1IWL 0,00 500 000,00

-400 000,00 0,00

750 0,00 11 200 726,61

M1IWL 0,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

600 0,00 4 685 409,00

60021 0,00 400 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/442/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 maja 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1674



Oświata i wychowanie 35 271 404,65

Przedszkola 8 996 850,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

3 212 300,00

Budowa Przedszkola w Grodźcu - RFIL 1 0,00

Budowa Przedszkola w Grodźcu - środki własne 1 830 200,00

89 110 515,35

-800 000,00 1 030 200,00

Razem: 0,00 89 110 515,35

M1IWL 0,00 3 212 300,00

800 000,00 800 000,00

801 0,00 35 271 404,65

80104 0,00 8 996 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1674



wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 685 409,00 1 442 440,00 1 442 440,00 0,00 1 442 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 969,00 3 242 969,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4 685 409,00 1 442 440,00 1 442 440,00 0,00 1 442 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 969,00 3 242 969,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

11 200 726,61 10 620 726,61 9 719 675,61 7 825 957,86 1 893 717,75 10 000,00 387 650,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

11 200 726,61 10 620 726,61 9 719 675,61 7 825 957,86 1 893 717,75 10 000,00 387 650,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

8 533 684,00 7 953 684,00 7 431 783,00 6 213 000,00 1 218 783,00 0,00 18 500,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

8 533 684,00 7 953 684,00 7 431 783,00 6 213 000,00 1 218 783,00 0,00 18 500,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00po zmianach 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast

 i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 698 400,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców 

i węzłów przesiadkowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 698 400,00

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na programy 

finansowane

 z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/442//22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 maja 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok
w złotych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1674



500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

35 271 404,65 31 910 104,65 31 364 304,65 26 447 712,53 4 916 592,12 30 000,00 515 800,00 0,00 0,00 0,00 3 361 300,00 3 361 300,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

35 271 404,65 31 910 104,65 31 364 304,65 26 447 712,53 4 916 592,12 30 000,00 515 800,00 0,00 0,00 0,00 3 361 300,00 3 361 300,00 0,00

8 996 850,00 5 784 550,00 5 681 450,00 4 939 750,00 741 700,00 30 000,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 3 212 300,00 3 212 300,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

8 996 850,00 5 784 550,00 5 681 450,00 4 939 750,00 741 700,00 30 000,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 3 212 300,00 3 212 300,00 0,00

3 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 300,00 3 212 300,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

3 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 300,00 3 212 300,00 0,00

89 110 515,35 77 707 086,96 59 425 142,43 39 352 772,51 20 072 369,92 3 225 000,00 12 833 716,53 798 851,00 688 377,00 736 000,00 11 403 428,39 10 283 428,39 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

89 110 515,35 77 707 086,96 59 425 142,43 39 352 772,51 20 072 369,92 3 225 000,00 12 833 716,53 798 851,00 688 377,00 736 000,00 11 403 428,39 10 283 428,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 797 624,20 1 120 000,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 797 624,20 1 120 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1674


		2022-06-06T05:16:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




